

Poznań, dnia 23.03.2009 r.

EZ/..1875.../ 2009

***Wg rozdzielnika:  
do wszystkich zainteresowanych udziałem w postępowaniu o zamówienie publiczne.***

Dotyczy: **Zakup i dostawa artykułów biurowych - przetarg nieograniczony nr 26/2009.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi:

**PYTANIE**

Załącznik nr 6, Pakiet nr 1, pozycja 21, proszę o podanie wymiarów przekładki oraz ile sztuk ma zawierać 1 opakowanie?

**ODPOWIEDŹ**

W opakowaniu znajduje się 6 sztuk przekładek.

---

**Pakiet 1**

Pytanie 1 Pozycja 19 Segregatory A-5 kolorowe lakierowane 70 mm mają posiadać wymienną etykietę na grzbiecie oraz dolną metalową krawędź szt. 100 W/W segregatory nie są produkowane z szyną. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie segregatorów bez szyny.

Pytanie 2 Pozycja 32. Taśma gęsia skórka szt. 20

Taśma od dłuższego czasu nie jest dostępna na rynku. Spłonęła jedyna fabryka w której produkowano taśmę. Nie posiada zamiennika. Proszę o wykreślenie produktu.

Pakiet 2 Pozycja 24. Skoroszyty A-4 plastikowe kolorowe do wpinania z klamrą umożliwiającą wpięcie do segregatora formatu A-4 szt. 20.000

Proszę o informację czy Zamawiającemu chodzi o skoroszyt plastikowy z metalową zawieszką ze sprężystymi zaczepami umożliwiającymi wpięcie skoroszytu do segregatora bez otwierania mechanizmu segregatora, czy może ma to być zwykły plastikowy skoroszyt z europerforacją umożliwiającą wpięcie do segregatora ?

Odpowiedzi:

1. Zamawiający dopuszcza segregatory bez szyny w pakiecie 1 poz.19.
2. Zamawiający na podstawie uzyskanych informacji wykreśla ze specyfikacji przetargowej poz. 32 w pakiecie 1 – słowa „gęsia skórka”.
3. Zamawiającemu chodzi o skoroszyt plastikowy z oczkami bocznymi do wpięcia, z tak zwaną europerforacją umożliwiającą wpięcie go do dowolnego segregatora A-4.

---

Pytanie

Pakiet 1. Czy w formularzu należy podać miesiąc i rok produkcji poszczególnych wyrobów? W wielu przypadkach ustalenie tych informacji jest niemożliwe.  
Odpowiedź: z załącznika 2 – z formularza cenowego – z kolumny 5 - wykreśla się zapis: kraj pochodzenia; m-c i rok produkcji. Należy podać tylko „nazwę producenta”.

Z poważaniem,  
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna